condições, especificações e quantidades constantes no Termo de Referência, anexo I do edital de PE SRP 40/2018 e Apensos, que são partes
integrantes deste Contrato e na proposta comercial, independentemente de transcrição.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR
3.1. O valor GLOBAL deste Contrato é de R$ 427.694,00 (quatrocentos e vinte e sete mil, seiscentos e noventa e quatro reais),
correspondente as valores detalhados na tabela abaixo:

Item da Ata Descrição Quant Valor Unitário (R$) Total (R$)
1 Access Point 80                   2.292,00     183.360,00
3 Controladora Wireless Virtualizada 2                 15.176,00       30.352,00